ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

«О проведении

профориентационного

мероприятия в рамках

пилотного проекта «Квизное

движение школьников»

В целях реализации плана профориентационной работы Управления

образования Исполнительного комитата Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан на 2021-2022 учебный год, в соответствии с

письмом Фонда развития доступности современного образования .

1. Провести профориентационное мероприятие в рамках пилотного

проекта «Квизное движение школьников» для обучающихся 8 классов

общеобразовательных организаций  Зеленодольского муниципального района

13 мая 2022 года в период с 13.00 до 16.00 часов на базе МБУ ДО «Центр

творчества ЗМР РТ» по адресу: г. Зеленодольск, ул. Юности, д 3.

2. Руководителям общеобразовательных организаций

Зеленодольского муниципального района:

2.1. Направить для участия в пилотном проекте «Квизное движение

школьников» обучающихся 8-х классов согласно квоте – 2 обучающихся от

общеобразовательной организации;

2.2. Назначить ответственных для сопровождения обучающихся к месту

проведения мероприятия и обратно, возложить на них ответственность за жизнь

и здоровье детей в пути следования и во время проведения мероприятия,

проведение инструктажа по охране труда и технике безопасности, ПДД и

правилам поведения в общественных местах;

2.3. Сформировать заявку для участия, направить список обучающихся

и контактные данные сопровождающего на мероприятие  методисту

Управления образования ИК ЗМР РТ Лутфуллиной Елене Борисовне на

эл.адрес: bulat1985elena@mail.ru в срок до 11 мая 2022 года согласно форме

(Приложение 1).

3. Руководителю МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ» Фесенко И.В.

создать условия для проведения данного мероприятия с соблюдением мер по

профилактике распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19),

назначить ответственных за проведение данного мероприятия.

Документ создан в электронной форме. № АД-570 от 27.04.2022. Исполнитель: Лутфуллина Е.Б.
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.04.2022 11:37

mailto:bulat1985elena@mail.ruв

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Максимову Э.Ф.

Руководитель               И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № АД-570 от 27.04.2022. Исполнитель: Лутфуллина Е.Б.
Страница 2 из 4. Страница создана: 27.04.2022 11:37

                    Приложение № 1

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Заявка  на участие в пилотном проекте «Квизное движение школьников»

Образовательная

организация

Класс ФИО,

обучающихся

ФИО, должность, контактный телефон

сопровождающего обучающихся на

мероприятие

Документ создан в электронной форме. № АД-570 от 27.04.2022. Исполнитель: Лутфуллина Е.Б.
Страница 3 из 4. Страница создана: 27.04.2022 11:37

Лист согласования к документу № АД-570 от 27.04.2022
Инициатор согласования: Лутфуллина Е.Б. Методист по ресурсному обеспечению
образовательного процесса Управления образования Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 27.04.2022 11:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Савельева С.Ю.
Согласовано

27.04.2022 - 13:00
-

2  Максимова Э.Ф.
Согласовано

27.04.2022 - 13:57
-

3  Афанасьева Р.В.
Согласовано

27.04.2022 - 14:04
-

4  Ганиев И.Р.
Подписано

27.04.2022 - 14:50
-

Документ создан в электронной форме. № АД-570 от 27.04.2022. Исполнитель: Лутфуллина Е.Б.
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.04.2022 15:07